饭店承包合同标准版
发包人：
承包人：
经甲乙双方经平等、自愿协商，就乙方承包甲方宾馆事宜，进行协商达成一致，特订立本合同，以资共同遵守。
一、承包范围
1、至四层，共57个标准双人间、1间办公室及宾馆配套服务设施，约
2、以上经营资产的所有权为甲方所有。乙方按本合同约定行使承包经营权。
二、承包经营期
乙方承包期限为：自20年月日至20年月日止。
三、承包风险金、管理费
乙方应当在签订本合同后五日内，向甲方交纳承包风险金人民币五万元，由股东的股份承担担保责任。本合同效力终止时，如乙方无违约行为，承包风险金由甲方全额归还乙方。
四、承包收益分配
承包期内，盈亏自负。乙方在每月10日前向甲方交纳承包经营费用万元。如乙方连续三个月不能按时缴纳承包经营费用的，甲方有权单方面终止本合同，并没收乙方5万元风险金中，不足缴纳承包经营费用时由股东詹金水负责缴纳。
五、权利、义务
(一)甲方权利、义务
1、在约定时间收取乙方的管理费;
2、监督乙方经营使用甲方资产的情况;
3、保证资产所有权的真实性，向乙方提供承包经营的宽松环境;
、许可乙方使用甲方品牌、商标;
5、承担房租、工商管理费、税费、承包资产维修、更新费用;
6、承担本合同生效之前所产生的债权债务;
7、在承包期内，不得向第三人转让乙方承包的资产，不得充许第三人参与承包经营;
8、不得随意中止、终止、解除合同。
(二)乙方权利、义务
1、享有承包经营收益，承担承包经营亏损;
2、定期向甲方交纳管理费;
3、合法从事承包经营;
、承担承包经营中产生的员工工资、水电费、与承包经营直接相关的成本费用，以及除前款约定应由甲方承担的费用之外的所有费用;
5、在承包期内，不得向第三人转让承包资产，不得充许第三人参与承包经营;
6、合理使用甲方资产，保护甲方资产不受损害;
7、制定具体制度，施行合理措施，保证承包经营安全;
8、合理合法使用甲方品牌、商标;
9、不得随意中止、终止、解除合同。
六、违约责任
甲乙双方任一方违反本合同第五条约定，未造成对方重大损失的，应当承担违约金元，甲方可以从乙方承包风险金中优先扣除，乙方应当及时向甲方补足承包风险金;如果造成对方重大损失，则按照实际产生的经济损失要求对方赔偿。
七、合同解除、续展
本合同经甲乙双方协商同意，可以解除。
本合同期满后，经甲乙双方协商，可以书面方式延长承包期限，也可以另行签订合同。
八、争议解决
在履行本合同产生争议，甲方双方应当先行协商，协商不成的，任一方可向市人民法院提起诉讼。
九、其他约定
本合同自甲乙双方签字盖章后生效。本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日